

ARIONEX water treatment

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ARIONEX LT“

JAR, Įm. k. 300601705, PVM kodas LT100002711317, Ašigalio g. 6C, LT-49142 Kaunas, tel.: (8 37 214 669),
faks.: (8 37 214 668)

UAB „VAATC“

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

ATVIRKŠTINĖS OSMOZĖS ĮRENGINIO TECHNINIO APTARNAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ,
ĮSKAITANT JOMS SUTEIKTI REIKALINGŲ DETALIŲ, PIRKIMUI

2024.08.14 Nr. 08/02

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „ARIONEX LT“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ašigalio g. 6C, LT-49142 Kaunas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Giedrius Rutkauskas
Telefono numeris	+370 37 214669
Fakso numeris	+370 37 214668
El. pašto adresas	info@arionex.eu

/Pastaba. Pildoma, jei žinomas ketinamas pasitelkti subtiektėjas (-ai)/

Subtiektėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiektėjo (-ų) (-ų) adresas (-ai)	
Subtiektėjo (-ų) tenkančių įsipareigojimų dalies aprašymas	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo sąlygose ir jų prieduose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose jeigu bus).

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Paslaugų/prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (4*5)
1	2	3	4	5	6
1	Planinis techninis AO aptarnavimas (įskaitant kelionės į/iš paslaugų teikimo vietos bei visas kitas su šios paslaugos suteikimu susijusias išlaidas)	kartas	4	2300,00	9200,00
2	AO remonto montuotojo paslaugos	val.	32	45,00	1440,00
3	AO remonto automatiko, elektriko, programuotojo paslaugos	val.	32	60,00	1920,00
4	Kelionės į/iš paslaugų teikimo vietos AO remontui atlikti (apmokama 1 kelionė per dieną)	kartas	4	200,00	800,00

**Pirkimo sąlygų
1 priedas**

Eil. Nr.	Paslaugų/prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (4*5)
5	DryLoc plokščias elektrodas; tipas 3-2724-11; detalės numeris - 159.001.548; temperatūros kompesacija 3K, jungtis - ISO 7/1-R 3/4	vnt.	1	425,00	425,00
6	Motorinio vožtuvo (tipas - RCV-T 1-316-STD) lizdas ir adata	vnt.	1	5620,00	5620,00
7	pH elektroninis transiteris 159.000.057	vnt.	1	828,00	828,00
8	pH Stiprintuvas 159.001.368 3-2760-21; In-line, ISO	vnt.	1	389,00	389,00
9	Membraninis vožtuvas 161624015; 10FC PVC/EPDM d40DN32	vnt.	1	395,00	395,00
10	Jungtis POM 1/4" skirta moduliams	vnt.	10	7,23	72,30
11	Srauto keitiklis UNICON DF 1-02-00	vnt.	1	1045,00	1045,00
12	Srauto Sensorius 3-2536-P0 PP/Ti/PVDF 0.5-4"	vnt.	1	640,00	640,00
13	Redukcinis vožtuvas 00007402; Type 18.2C - D0 12,5 G1 NPT G1 85 bar	vnt.	1	732,00	732,00
14	Atbulinis vožtuvas, 149B3319; NRV 290D DN 3/8 "F / F BSP	vnt.	1	250,00	250,00
15	DT-diskas 00206138; ABS Polylac 737 RAL5010	vnt.	20	5,24	104,80
16	O-žiedas 00007054; 48*2,0; EPDM; PB70	vnt.	200	0,28	56,00
17	DTRO BW30 membrana 00011957	vnt.	200	6,30	1260,00
18	Manometras 00001909; 0-10 barų, 4-20 mA, Wika	vnt.	1	176,00	176,00
19	Manometras 00001912; 0-100 bar; 4-20 mA, Wika	vnt.	1	176,00	176,00
20	Aukšto slėgio Cat 3537 siurblių vožtuvų rinkinys 34017	vnt.	1	617,00	617,00
21	Aukšto slėgio Cat 3537 siurblių sandarinimo komplektas 31040	vnt.	1	476,00	476,00
22	Aukšto slėgio Cat 3537 siurblių diržai XPA 1357 DIN7753	vnt.	4	31,00	124,00
23	Aukšto slėgio Cat 3537 varžtai 89778	vnt.	2	29,00	58,00
24	Aukšto slėgio Cat 3537 varžtai 43864	vnt.	2	44,00	88,00
25	Aukšto slėgio Cat 3537 stūmokliai 48592	vnt.	2	590,00	1180,00
26	Aukšto slėgio Cat 3537 amortizatoriai 60 Shore MEGI 781084 D 40X 30 M8 - 55 / 60`SHORE, 00006107	vnt.	8	7,14	57,12
27	Membranų kompl. Sigma 1, FM50, PVT; 1035964	vnt.	2	315,00	630,00
28	Vožtuvų / tarpinių kompl. DME / S2 PP / V / C; 96446774	vnt.	2	192,00	384,00
29	Minkšto paleidimo įrenginys A244253; ATS01N232QN; 32A 15kW 3P	vnt.	1	295,00	295,00

**Pirkimo sąlygų
1 priedas**

Eil. Nr.	Paslaugų/prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (4*5)
30	Vamzdis 161.017.111 d63 DN50 PN16	vnt.	1	6,80	6,80
31	Vamzdis 161.017.110 d50 DN40 PN16	vnt.	1	6,50	6,50
32	Jungiamoji detalė, 6468; CK-3/8-PK-9-KU	vnt.	1	8,00	8,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM					29459,52
PVM					6186,50
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM					35646,02

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai ir 02 ct. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro šeši tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt šeši Eur ir 50 ct.

Bendra pasiūlymo kaina turi būti pateikta suapvalinta iki dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomos paslaugos/prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Šiame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

**Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.*

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

Giedrius Rutkauskas
(Vardas ir pavardė)